

Auto-Totaal Tubbergen
 Pascal ter Haar
 Newtonstraat 5
 7651AP Tubbergen
 Niederlande

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF210601857
 Kundennr.: 12989
 Datum: 14. juni 2021
 Ihr Ansprechpartner: Stijn Engbersen
 Durchwahl: +31(0)546246060
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: s.engbersen@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210602133 vom 14.06.2021; Ihre Referenznr.: BEZOEK 11.06;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
5	101530		Verloopstekker, 13- naar 7-polig Verloopstekker 13- naar 7-polig, kwaliteits uitvoering Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	2,10	42,00
6	101552		Verloopstekker, 7- a. 13-polig Verloopstekker 7- naar 13-polig, eenvoudige uitvoering, mini-adapter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg	20	Stück	2,10	42,00
7	64109		Steckdosenhalter Metall Stekkerdooshouder metaal, 12-V toepassing voor 7- en 13-polige stekkerdoos montage Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,35 kg	10	Stück	4,95	49,50
9	40200		Vork, verzinkt M 8 x 32 mm Gaffel M 8 x 32 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,04 kg	20	Stück	0,81	16,20
10	40203		ES-bout, verzinkt M 8 x 32 mm Borgclip voor gaffel M 8 x 32 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,37	7,40
11	40629		Conusmoer, voor remkabels M 8 Conusmoer, voor remkabels M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,80 kg	50	Stück	0,30	15,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210601857

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
12	90084		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 1430/ GL 1640 MM Remkabel voor AL-KO met 26 mm klok (buitenmaat) en M 8 draad, HL 1430/GL 1640 (299714) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,90 kg	10	Stück	8,25	82,50
13	90169		KNOTT Remschoenset KNOTT Remschoenset voor 20-2425/1, 200 x 50, 2 remschoenen primair, 2 remschoenen 2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren, neutrale verpakking Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg	2	Stück	27,26	54,52
14	90174		Knott Bremsbackensatz 250 x 40 KNOTT Remschoenset voor 25-2025, 250 x 40, remschoenen primair, 2 remschoenen secenair, trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,52 kg	2	Stück	60,64	121,28
15	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							430,40

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL002267811B29
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210601857 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

23,670